

HLS Holding ApS

**Markdalen 13, Nr. Aldum
8722 Hedensted**

CVR-nr. 24 23 28 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2016

Jytte Smidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLS Holding ApS
Markdalen 13, Nr. Aldum
8722 Hedensted

CVR-nr.: 24 23 28 08
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 27. august 1999
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Smidstrup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 368.139, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.292.958.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.271)</u>	<u>(17.070)</u>
Bruttoresultat		<u>(16.271)</u>	<u>(17.070)</u>
Finansielle indtægter		529.218	363.399
Finansielle omkostninger		<u>(40.814)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>472.133</u>	<u>346.329</u>
Skat af årets resultat	1	<u>(103.994)</u>	<u>(79.733)</u>
Årets resultat		<u>368.139</u>	<u>266.596</u>
Foreslået udbytte		100.000	670.000
Overført resultat		<u>268.139</u>	<u>(403.404)</u>
		<u>368.139</u>	<u>266.596</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		132.192	1.186.452
Værdipapirer		<u>132.192</u>	<u>1.186.452</u>
Likvide beholdninger		<u>1.274.277</u>	<u>432.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.406.469</u>	<u>1.619.101</u>
Aktiver i alt		<u>1.406.469</u>	<u>1.619.101</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.067.958	799.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	670.000
Egenkapital	2	<u>1.292.958</u>	<u>1.594.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	100
Selskabsskat		99.411	10.183
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.511</u>	<u>24.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.511</u>	<u>24.282</u>
Passiver i alt		<u>1.406.469</u>	<u>1.619.101</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	799.819	670.000	1.594.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	(670.000)	(670.000)
Årets resultat	0	268.139	100.000	368.139
Egenkapital 30. september 2016	125.000	1.067.958	100.000	1.292.958

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.994	25.733
Årets udskudte skat	0	54.000
	<u>103.994</u>	<u>79.733</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

25 A-anparter á kr. 1.000

25.000

100 B-anparter á kr. 1.000

100.000

125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.